
Znaj Se Sví Známí

Psí vojáci

Potkal se X
Potkal se s P.
Ve stejným čase
Dali si thé
Po chvíli mlčení
Zeptal se P.:
Poslyš, řekni mi
Co tě tak ještě zajímá?
   
Ani ne rozpaky
Pauza spíš
Pane jo
Vydechnul X.
V tomhle čase
Ve stejným čase
Se to vode mě
Nějak upřímně nedozvíš
   

Po čqaji dali si
Salát mix
Salát byl obludnej
Pak dodal X:
A kdybych i pro něco
Děsivě plál
Není mi zas tak úplně
Abych to právě teď
Vysvětloval…
   
Možná se nechávám
Trhat a unášet
Už mě  to fakt ale
Ani moc nebaví
Třeba jen vo tom

Vyprávět
Neber to osobně
To se tak děje
Normálně
   
Na to P. kejvnul
Objednal další čaj
Sme na tom stejně
To bych se rozesmál
Já ten svůj zájem
Stejně jen hrál
Nicméně těší mě
Že si tak obšírně
Reagoval
   
Jak ty dva
Dobře se cejtili
   
Vzájemný důvěře
Oba se těšili
Výsostný vody
Byly dál chráněný
Už nepadlo další
Nějaký neklidný



Prosím tě, řekni mi…
   
Dlouho tak seděli
Jako dva kameny
Vážně se tvářili
Moc jim to slušelo
Pak si X odkašlal
Mně se to líbilo
Můžem se zase
Ve stejným čase
Sejít tu na čaji…
   
P. souhlasil
Co dodat nebylo
Snad jen že:
Všim sis jak pršelo?
X. jenom lhostejně
Pokrčil rameny
Když se loučili
Mlčky si popřáli
Příjemný další dny

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

